1) Sub titulo leguntur haec verba:

رواية الامام الحافظ شهاب الدين ابي محمود المقدسي عنه

رواية مالك محمد بن محمد بن ابي بكر القدسي عنه

Schihábo'd-dín Abu Mahmud Ahmed ibn Mohanmed ibn Ibráhím ibn Hilál al-Makdisí, natus a. H. 714 et mortuus a. 765, est notissimus auctor ex. gr. libri c. t. **التي زيارة**. Exemplaris nostri textum per hunc virum ad Codicis possessorem Mohanmed ibn Mohammed ibn Abi Bekr al-Kodsí pervenisse, mihi erat suspectum ob subscriptionem (vid. textum), quae manu ipsius librarii est exarata. Itaque virum Doctum Zolenberg rogavi ut Codicem meum gratiâ inspiceret, qui qua est benevolentia certiore me fecit verba illa, titulo subscripta, alienâ manu esse exarata.

PRAEFATIO.

Hujus libri editio spe mea diutius dilata est. Pars prior, complexa paginas 1—200, jam prodiit anno 1864, mox vero aliis operibus edendis, et deinde permultis variisque occupationibus natis ex novo munere, quod anno 1869 suscepi, impeditus fui quominus alteram partem absolverem. Tandem anno 1877 exeunte aliquid otii nactus, statim manus operi admovi, quod nunc absolutum lectoribus trado.

Ad editionem usus sum quatuor Codicibus, quorum tres ceteris longe praestant.

Codex, quem litterâ A designavi, est Leidensis 325 Warn., ejus descriptionem accuratam dedit Dozy in *Catalogo* II p. 191—193. Prior ejus pars collata est cum auctoris archetypo, teste annotatione marginali in fine litterae A, ubi legitur: بلغ شهاب الدين ابن الكارسي قراءة وعرضا باصل المؤلف رحمه في ٢٣ ذى قعدة العجزرى. Haec collatio ultra vocem العجزرى, ed. p. 68, procedere non videtur. Codex est optimae notae. Librarius ~~discipulus~~ erat virorum celeberrimorum ابو العباس et ابو العباس بن حاجي de priore vid. Wüstenfeld *die Akademien der Araber* p. 127 sub n^o 236 et H.-Khal. VII p. 1225 sub n^o 8348 et n^o 8360, de altero Wüstenfeld *l.l.* p. 46 sub n^o 60, Tab. al-Hoff. 23, 8 (ubi pro الحسنانى l. الحسينى) et H.-Khal. VII p. 1225 sub n^o 8338 et p. 1226 sub n^o 8365. Horum auctoritatem saepius allegat in copiosa annotatione marginali, a Dozy p. 192 commemorata, quamque ego, utpote magni momenti, totam

AL-MOSCHTABIH,

AUCTORE

Schamso'd-din Abu Abdallah Mohammed ibn Ahmed

AD-DHIAHABI,

E CODD. MSS. EDITUS

Dr. P. DE JONG,

licentium Orientalium in universitate Trajectina Professore.

32/2
32/2
CIA

LEUGENI BATAVORUM, E. J. BRILL.
1881.